各位

葛西地区自治会連合会 第三固定例会の

資料の送付について

平成 24 年 3 月 8 日

葛西地区自治会連合会

事務局

向春の候、皆様におかれましては、ますますご消栄のこととお喜び申し上
げます。
また、日頃より自治連活動に対し、 ご協力を賜り 、 厚くお礼申し上げます。

さて、先般、開催されました第三固定例会において、議事「防犯カメラの

設置についてj が図られ、下記のとおり、了承されました。

ついては、当日の資料をお送りいたしますので、是非ご一読いただくとと
もに、ご査収のほどよろしくお願いします。

記

1 葛西駅、 西葛西駅、船堀駅及び葛西臨海公園駅の周辺に、 8 月を目途と

して「防犯カメラ J を設置します。 (16 か所 ・ 43 台)

2 r防犯カメラ」の設置にあたって、葛西地区自治会連合会、葛西防犯協

会、葛西警察懇話会、葛西交通安全協会、葛西ビル ・ マンション防犯協力

会及び葛西遊技場組合によって構成する r (仮称)葛西防犯カメラの会」

を組織します。 /'~刊 l':l弓.

3 r防犯カメラ J の設置費及び維持管理費については、 ( r (仮称)葛西防

犯カメラの会」の構成団側、規模、性格等に応じて巳塑立璽EB
ついては、 来年度以降お町会 ・ 自治会ごとに配布委託料から 1 世帯あた

り 30 円信五支払いいただく;: ~ 1;: さ理濡事官庁主す王宝出願いします仰
なお、この場合、葛西地区自治会連合会として年間総額約1\200 万円を r(仮

称)葛西防犯カメラの会J に拠出することとなります。 l

ó'，'加EL

江戸川区葛西事務所地域サービス係 山村 岡田 高畑

干 134-0083 江戸川区中葛西 3T 目 10 番 1 号

電話番号 03-3688-0434 FAX  03-3688-8441